РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117

муниципального образования город Новороссийск
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

__________________ ул. Первомайская, 10_______________________________

Об утверждении Положения о предотвращении и урегулирования
конфликтов и интересов в ДОУ, принятия решений комиссией по
урегулированию споров между участниками образовательных
отношений и их исполнения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о предотвращении урегулирования конфликтов
и интересов в ДОУ, принятия решений комиссией по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений и их исполнения
(приложение №1).

2.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений и их исполнению(приложение№2).

3.Старшему воспитателю Буряниной JI.A. разместить настоящий приказ
на официальном сайте учреждения.

4. Старшему воспитателю Буряниной J1.A. ознакомить под роспись всех
сотрудников с Приложением №1, №2.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П РИКАЗ
От 10.01.2022 г. № 27-ОД

Заведующая МАДОУ № 10 Журавко О.Ю.